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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8,6

£, Fluniess, ok Mo 0.6, 5550 CERTIFICADO DEL PRODUCTO

Tel. 01 866 849 1300

No: 16818

CERTIFICADO
EERBAR

CLIENTE: PLESA ANAHUAC SADE CV
DIRECCION: AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0
TULTITLAN EDO. DE MEXICO
No. DE PEDIDO: N 3314
FECHA: 11410/2010 ‘ . L E
- e
part.| cant. | umoap | RSO | LR | No.coLaoa DESCRIPCION | Savcson | EseEc. | orano | meo | TESCC) | REGUBRWIENTO | ReQ.EsPEcLES
1 20 PZAS. | 9300 | 1220 103830 PTR 8" X 8" 0,250" A500 8 I|ERW] NA NIA ] NA
o 103827 ~ PIR 8" X 8" 0250 | A500 B [ERW] NA NA TNA
204165 ) PTR 8" X 8" 0250" | AS00 B |ERW] NA N/A TONA
2 273 PZAS. | 2.820 | 640 196584 TUBO DE 3/4" DIAM. NOMINAL 0.113" A53 A JERW{ 700 BARNIZADO LISO
3 40 PZAS. | 3190 | 640 104611 "TUBO DE 4" DIAM_NOMINAL | ~ P500 A53 A | ERW] 18500 BARNIZADO LSO
4 208 PZAS. |1490] 840 104748 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL 0.216" A53 A JERW] 2220 BARNIZADO LSO
' 402836 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL 0216" | AS3 A JERW] 2220 BARNIZADO LSO
206436 TUBO DE 3 DIAM. NOMINAL G2te | ASs | A [ERW| 2000 | BARNIZADO [S0
402201 TUBO DE 2 DIAM. NOMINAL 0216" | A53 A JERW[ 2220 BARNIZADO | LISO
204805 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL _ 0216° | As3 A |ERW| 2220 | BARNIZADO LISO
No. COLADA c Mn P s T 5 TG T & N | Mol vV | UMTEELASTICO(PS) | ULTIMA TENSION (PS) % ELONGACION
103930 0078 | 1183 | 0015 | poo4| 0223 |0.01910.021 | 0.021 | 0.008 | 0.004 58100 71400 ] 38%
103927 o088 | 1,150 | 0016 | 0.005 0241 | 0.011 | 0.023 | 0.019 | 0.007 | 0.005 57450 ] 72100 36%
204165 0058 | 1,478 | 0.015 | 0004 ] 0.271 | 0.040 ] 0.028 | 0.027 | 0.015 | 0.003 57600 ) 71550 : 38%
198584 0082 | 0321 | 0017 | 0011] 0005 | 0.022 ] 0.017 | 0.019 | 0.007 | 0.002 ) 42700 ~ 59450 42%
194611 0058 | 0716 | 0015 | 0oos] 0012 | 0.020] 0.016] 0022} 0,006 | 0.003 58811 ‘ 71865 ' 34%
104748 0080 | 0321 | oo13 | coto]| 0.007 | 0.016 ] 0.016] 0.015 ] 0.001 | 0.002 62004 68893 40%
402836 0089 | 0330 | 0010 | 0017} 0.010 | 0.0204 0.020 | 0.020 | 0.011 | 0.002 59050 68700 ) 37%
208438 . 0.087 0312z | 0019 |oo14] 0004 | 0.032 | 0.023 | 0.017] 0.007 | 0.002] 59150 69850 38%
402201 0.083 0302 | 0014 | 0013] 0009 | 0:023 0.019 | 0.020 | 0.007 | 0.003 ] 60448 67560 8%
204908 0.089 | 0342 | 0.014 | 0011 0010 | 0.0281 0.020 | 0.020 | 0.006 | 0.002 ) 62366 o 70708 39%

EN TODAS SUS PRUEBAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LOS PLANES DE CALIDAD QUE DESARROLLA PYTCO, S.A. DE C.V. EN LA ADMINISTRAGION DE LA CALIDAD PARA CUMPLIR CON LOS REQUERIMIE
EN REFERENCIA. LOS REGISTROS OBTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE INSPECCION Y PRUEBAS APLICADOS A LA FABRIGCACION DE LOS PRODUCTOS AQUI CERTIFICADOS, SO
ARCHIVOS DE PYTCO, S.A, DE C.V. POR UN PERIODO DE 5ANOS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDC A SISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL COMPROMISO DE PYTCO,

i
! EYSOLOCON
£L CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

PYTCO, $.A. DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDO CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDO S A
D G;Y
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: ZMBYTED savzcv.
CLIENTE: PLESA ANAHUAC SA DE CV DE ] DAQ 4
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 DEPTQ‘ : CA:J ‘

TULTITLAN EDO. DE MEXICO CEMRQAW
No. DE PEDIDO: N 3314 g
FECHA: 11/10/2010 - . s
oA m— A
PESO | LONG. ‘CEDULA! PRESION | .
PART. | CANT. UNIDAD {Kgs} e No. COLADA DESCRIPCION ESPESOR ESPEC. | GRADO | TIPO PBAPSI) RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES

4 208 | PZAS. |14190] 640 205357 TUBO DE 3" DIAM, NOMINAL 0.216" AS3 A |ERW] 2220 | BARNIZADO LiSO

104920 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL 0.218" A53 A JERW[ 2220 BARNIZADO LISO

402249 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL 0216° | A53 | A |ERW]| 2220 BARNIZADO IS0

402196 TUBO DE 3" DIAM. NOMINAL p.216" A53 A TERW] 2220 BARNIZADO LSO

; COMPOSIGION QUIMICA ‘ ‘ PRUEBAS FISICAS '

No. COLADA c Mn P S El Cuf e I N | Mol v LIMITE ELASTICO (PSh) " ULTIMA TENSION (PS1) % ELONGACION

205397 | 0093 | 0333 | 0015 [ 0.011] 0019 {0025} 0.022| 0.017 | 0.005 | 0.004] 60050 - 70100 ] 38%
104920 | ooes | 0319 | 0.011 |0010| 0008 | 0.018 0017 [ 0.015] 0.007 | 0.002 58312 ‘ 67341 T 40%
402249 0100 | 0333 | 0043 | 0017 0.013 | 0.029 | 0.026 ] 0.025 | 0.006 | 0.002 61159 ‘ 88627 2%
402196 | 0090 | ox46 | 0011 [o0013] 0018 | 0.020] 0.018] 0.023] 0.001 | 0,002 58250 87100 1 37%

PYTCO, S.A. DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON muumcmmﬁos*cwmam CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDY
EN TODAS SUS PRUEBAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LOS PLANES DE CALIDAD QUE DESARROLLA PYTCO, S8.A. DE C.V. EN LA ADMINISTRACION DE LA CALIDAD PARA CUMPLIR CON LOS REQUERIM

EN REFERENCIA LOS REGISTROS OBTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE INSPECCION Y PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS PRODUCTOS AQUI CERTIFICADDS, SON/B
ARCHIVOS DE PYTCO, S.A. DE C.V. POR UN PERIODO DE 5 ANOS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDO A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO. EL COMPROMISO DE PYTCO,
EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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